
UCHWAŁA NR XL/481/2009  

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Skoczowa Nr XV/163/2007 z dnia 29 listopada 2007 w sprawie
ustalenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i o opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.844 z późn.zm.) 
oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. Nr 52 poz. 742) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 06 
października 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 r. (M.P. Nr
67 poz. 872) Rada Miejska Skoczowa uchwala:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Skoczowa Nr XV/163/2007 z dnia 29 listopada 2007 w sprawie ustalenia 
wysokości stawek oraz zwolnień z podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę:
- § 1 pkt 3 ppkt b/ „od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, trzyosiowych, o innym systemie 
zawieszenia osi i dopuszczalnej masie całkowitej nie mniejszej niż 40 ton kwotę „2.570,00 zł” zastępuje się 
kwotą „2.580,00 zł”.  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchylić uchwałę nr XXXIX/466/2009 dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej Skoczowa Nr XV/163/2007 z dnia 29 listopada 2007 w sprawie ustalenia wysokości stawek oraz 
zwolnień w podatku od środków transportowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w „Wieściach Skoczowskich”.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa 

Jan Krużołek 
 

ID: ETIUA-KIJMB-QKHDF-EXNHV-FTGMC. Podpisany. Strona 1 / 1


